ỦY BAN NHÂN DÂN                                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN BUÔN ĐÔN                                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                                Buôn Đôn, ngày 28 tháng 12 năm 2018
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 01/2019
(từ ngày 31/12/2018 đến ngày 05/01/2019)
	Thời gian
	Công việc
	Người chủ trì/

Người thực hiện
	VP
(theo dõi)
	Địa
Điểm
	Phương
tiện

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ

	Hai
	31/12
	Sáng
	7h30

	- Nghỉ Tết dương lịch năm 2019.

	Chiều
	14h00

	Ba
	01/01
	Sáng
	7h30

	- Nghỉ Tết dương lịch năm 2019.

	Chiều
	14h00

	Tư
	02/01
	Sáng
	7h30

	Chiều
	13h30

	Năm
	03/01
	Sáng
	7h30

	-Họp Hội đồng xét duyệt công tác tuyển quân năm 2019.
	-Đ/c Bút, Hội ĐNVQS huyện, 07 xã, Vườn QG Yok Don

	HT BCHQS huyện

	Chiều
	13h30
	-TT.HĐND huyện làm việc với UBND huyện về kết luận công tác giám sát biên chế viên chức sự nghiệp giáo dục.
	-TT.HĐND huyện, Đ/c Bút, Thắt; LĐ, CV các phòng Nội vụ, Giáo dục và ĐT,TC – KH; một số trường học.

	Hợp, Kha
	HTUBND huyện

	Sáu
	04/01
	Sáng
	7h30
7h30
	-Tham dự Hội nghị tổng kết công tác dân vận năm 2018 tỉnh.

-Họp UBND huyện phiên họp thường kỳ tháng 01/2019: Thông qua Chương trình công tác quý I, triển khai công tác trọng tâm tháng 01/2019.
	-Đ/c Thắt, LĐ phòng Nội vụ.

-TT.HĐND, LĐUBND huyện, các ngành, đơn vị, xã.
	LĐ,CV
	HT Nhà khách tỉnh

HTUBND huyên
	Xe 2760

	Chiều
	13h30

	-Ban Dân tộc HĐND huyện làm việc với UBND huyện về  giám sát thẩm tra văn bản trình kỳ hợp thứ 7, HĐND huyện.
	-TT.HĐND, Ban Dân tộc, Đ/c Thắt, LĐ-TBXH, Dân tộc, các đơn vị, các xã
	Kha, Mai
	Phòng họp trực tuyến

Thứ 7:  Ngày 05/01/2019  Làm việc bình thường (làm bù ngày 31/12/2018): Sáng: Tiếp công dân: TT.HĐND, LĐUBND huyện, các phòng, ban, đơn vị, các xã (Trụ sở Tiếp công dân huyện).
-Chiều: 14h Họp chi bộ Văn phòng HĐND và UBND huyện (HT UBNND huyện)
Ghi chú:  - Trong tuần nếu có sự thay đổi về công tác, Văn phòng sẽ thông báo kịp thời đến TT.HĐND, LĐ.UBND, các phòng, ban, đơn vị liên quan.
-  Bộ phận phục vụ của Văn phòng (Đ/c Chi, Dương, Thoay,Dung, Khải) phối hợp với các đơn vị chuẩn bị hội trường, nước uống phục vụ các cuộc họp.
- Đơn vị tham mưu có trách nhiệm tham mưu Giấy mời thành phần làm việc, chuẩn bị, tài liệu, các điều kiện phục vụ cuộc họp, đến trước 20 phút làm công tác chuẩn bị.

Nơi nhận:                                                                                                                                                       TL. CHỦ TỊCH

· TT. HĐND huyện;                                                                                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
· CT, Các PTCUBND huyện;

· Văn phòng Huyện ủy;

· Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

· UBND các xã;

· VP. HĐND và UBND huyện;
· Lưu: VT.